

# Opus Ejendomme A/S

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 44 42 93

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Opus Ejendomme A/S<br>Plantagevej 60<br>3460 Birkerød  |
|                         | CVR-nr.: 29 44 42 93   |
|                         | Stiftet: 1. januar 2006  |
|                         | Hjemsted: Rudersdal Kommune  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022<br>17. regnskabsår                           |
| <b>Bestyrelse</b>       | Torben Lymann Wibroe, Formand<br>Victor Holmberg Wibroe<br>Gitte Holmberg Madsen               |
| <b>Direktion</b>        | Gitte Holmberg Madsen  |
| <b>Revisor</b>          | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge   |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Coco Invest, Birkerød ApS  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Opus Properties 1 ApS, Birkerød  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                      | 1/10 2021<br>- 30/9 2022 | 1/1 2021<br>- 30/9 2021 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                 | <b>-28.124</b>           | <b>-9.375</b>           |
| Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -29.362                  | 224.100                 |
| Andre finansielle indtægter                      | 870.622                  | 301.171                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                  | -376.568                 | -398.164                |
| <b>Resultat før skat</b>                         | <b>436.568</b>           | <b>117.732</b>          |
| 1 Skat af årets resultat                         | 11.851                   | 30.997                  |
| <b>Årets resultat</b>                            | <b>448.419</b>           | <b>148.729</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>          |                          |                         |
| Overføres til overført resultat                  | 448.419                  | 148.729                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                          | <b>448.419</b>           | <b>148.729</b>          |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>           |  |                   |                   |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note                     |  | 2022              | 2021              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                   |                   |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 1.443.544         | 7.972.906         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 1.443.544         | 7.972.906         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.443.544</b>  | <b>7.972.906</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                   |                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.465.492         | 9.775.998         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresse         | 4.087.106         | 3.527.745         |
| 3                        | Udskudte skatteaktiver                       | 29.463            | 30.997            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 8.582.061         | 13.334.740        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 114               | 7.245             |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>8.582.175</b>  | <b>13.341.985</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>10.025.719</b> | <b>21.314.891</b> |

## Balance 30. september

| Passiver                                 |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                        | 8.283.863         | 7.835.444         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>8.783.863</b>  | <b>8.335.444</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.125            | 6.251             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.177.178         | 12.953.196        |
| Anden gæld                               | 21.553            | 20.000            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.241.856         | 12.979.447        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.241.856</b>  | <b>12.979.447</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>10.025.719</b> | <b>21.314.891</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                         | 7.686.715                    | 8.186.715        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 148.729                      | 148.729          |
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 500.000                         | 7.835.444                    | 8.335.444        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 448.419                      | 448.419          |
|  | <b>500.000</b>                  | <b>8.283.863</b>             | <b>8.783.863</b> |

## Noter

|  | 1/10 2021<br>- 30/9 2022 | 1/1 2021<br>- 30/9 2021 |                       |   |
|--|--------------------------|-------------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                          |                         |                       |   |
| Årets regulering af udskudt skat   | -29.463                  | -23.385                 |                       |   |
| Regulering af tidligere års skat   | 17.612                   | -7.612                  |                       |   |
|  | <b>-11.851</b>           | <b>-30.997</b>          |                       |   |
|  | <u>30/9 2022</u>         | <u>30/9 2021</u>        |                       |   |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                          |                         |                       |   |
| Kostpris 1. oktober 2021   | 11.825.000               | 11.825.000              |                       |   |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>   | <b>11.825.000</b>        | <b>11.825.000</b>       |                       |   |
| Opskrivninger 1. oktober 2021  | -3.852.094               | -4.076.194              |                       |   |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | -29.362                  | 224.100                 |                       |   |
| Udbytte  | -6.500.000               | 0                       |                       |   |
| <b>Opskrivninger 30. september 2022</b>                                      | <b>-10.381.456</b>       | <b>-3.852.094</b>       |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>                              | <b>1.443.544</b>         | <b>7.972.906</b>        |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                          |                         |                       |   |
|  | <b>Ejerandel</b>         | <b>Egenkapital</b>      | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi hos Opus<br/>Ejendomme<br/>A/S</b> |
| Opus Properties 1 ApS, Birkerød  | 100 %                    | 1.443.543               | -29.362               | 1.443.544   |
| <b>3. Udskudte skatteaktiver</b>   |                          |                         |                       |   |
| Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021                                       |                          | 30.997                  | 0                     |   |
| Udskudt skat af årets resultat   |                          | 29.463                  | 23.385                |   |
| Korrektion udskudt skat tidligere år   |                          | -30.997                 | 7.612                 |   |
|  |                          | <b>29.463</b>           | <b>30.997</b>         |   |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:                                       |                          |                         |                       |   |
| Fremført underskud fra tidligere år  |                          | 29.463                  | 30.997                |   |
|  |                          | <b>29.463</b>           | <b>30.997</b>         |   |

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.